
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 448 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   
73.) Odluku o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru Općine Čavle za razdoblje od 2017. do 2020. g 

 
 

Na temelju članka 39. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i članka 19. 
Statuta Općine Čavle (Službene novine PGŽ broj 20/14, 26/14, 27/15, 12/18, 41/18 i Službene novine Općine Čavle 
3/21, 12/21, pročišćeni tekst 04/22), Općinsko vijeće Općine Čavle na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2022. 
godine donosi 
  

 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU IZVJEŠĆA O STANJU U PROSTORU OPĆINE ČAVLE 

za razdoblje od 2017. do 2020.g. 
 
 
 

Članak 1.  
Usvaja se Izvješće o stanju u prostoru Općine Čavle za razdoblje od 2017. do 2020.g. izrađen od strane JU Zavoda 
za prostorno uređenje Primorsko-goranske županije. 

 
 

Članak 2.  
Izvješće iz članka 1. nalazi se u prilogu i sastavni je dio ove Odluke. 
 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac 
 
KLASA: 021-05/22-01/10 
URBROJ: 2170/03-01-22-2 
  



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 449 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 450 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 451 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 452 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 453 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 454 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 455 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 456 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 457 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 458 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 459 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 460 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 461 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 462 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 463 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 464 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 465 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 466 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 467 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 468 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 469 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 470 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 471 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 472 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 473 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 474 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 475 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 476 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 477 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 478 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 479 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 480 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 481 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 482 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 483 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 484 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 485 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 486 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 487 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 488 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 489 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 490 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 491 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 492 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 493 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 494 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 495 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 496 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 497 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 498 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 499 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 500 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 501 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 502 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 503 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 504 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 505 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 506 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 507 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 508 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 509 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 510 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 511 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 512 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 513 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 514 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 515 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 516 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 517 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 518 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 519 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 520 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 521 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 522 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 523 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 524 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 525 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 526 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 527 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 528 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 529 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 530 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 531 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 532 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 533 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 534 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 535 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 536 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 537 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 538 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 539 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 540 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 541 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 542 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 543 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 544 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 545 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 546 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 547 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 548 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 549 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 550 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 551 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 552 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 553 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 554 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 555 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 556 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 557 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 558 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 559 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 560 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 561 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 562 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 563 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 564 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 565 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 566 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 567 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 568 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 569 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 570 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 571 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 572 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 573 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 574 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 575 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 576 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 577 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 578 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 579 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE ČAVLE  str. 580 
20. prosinca 2022.  broj 11/2022.
   

  


